GUNDEM SAYIS|

GUNDEM TARIiHIi

SIRA KARAR NO

1 074420180001110

2 074420180001111

KARAR LISTESI

29 Agustos 2018 Carsamba

BASVURUDA BULUNAN SIKAYET EDILEN KARAR DURUMU
Siileyman Asim DURAN LUNICA RIFAT UZUN Basvuru Evraklarmin
Eksikliginden Reddedilmesi
Yakup TASDEMIR HALK BANKASI A.S Bagvuru sahibi talebinde
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074420180001112

074420180001113

074420180001114

074420180001115

074420180001116

074420180001117

074420180001118

074420180001119

074420180001120

074420180001121

074420180001122

074420180001123

074420180001124

074420180001125

074420180001126

074420180001127

074420180001128

074420180001129

074420180001130

Bahattin Acar SARI

haksiz bulundu

TURKCELL ILETISIM  Basvuru sahibi talebinde hakli

HIZMETLERI ANONIM bulundu
SIRKETI
Nazan CELIK GU RPARK Bagvuru sahibi talebinde
GGURBUZLER haksiz bulundu

Kerime Ozden ERMAN

SAN.TIC.LTD.ST

Eren Perkande Satis ve
Magazacilik A.S

Bagvuru sahibi talebinde

haksiz bulundu

Secilay BALKAN Yahya BOZDOGAN Basvuru Evraklarmin
Eksikliginden Reddedilmesi
Meral SARIKAYA OVA MAGAZALARI  Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
Horiye SAHIN CERIKCIOGLU ISITMA  Bagvuru sahibi talebinde hakh
 SOGUTMA INSAAT bulundu
ILETISIM DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
GIDA SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI
Orhan Kadir OZDEN DUZEYILERI Bagvuru sahibi talebinde
BILGISAYAR haksiz bulundu
TEKNOLOJILERI
EGITIM ARASTIRMA
GELISTIRME iC VE DI$
TIC.A.S
Hasan Huiseyin AYDIN GURGENCLER BILISIM = Tiiketici bagvurusundan
[LETISIM iC VE DIS vazgecti
TICARET LIMITED
SIRKETI
Mahmut SUNAR ING BANK ANQNIM Bagvuru sahibi talebinde
SIRKETI haksiz bulundu
Mahmut SUNAR TURKIYE GARANTI  Bagvuru sahibi talebinde hakl:
BANKASI ANONIM bulundu
SIRKETI
Ertan GORKEM QNB FINANSBANK  Basvuru sahibi talebinde hakli
ANONIM SIRKETI bulundu
Ali Adnan ERBIS ) SUPERQNLINE ] Bagvuru sahibi talebinde
ILETISIM HIZMETLERI haksiz bulundu
AS.
Behzat Cihangir OZKAN Hakan KARABOGAZ  Gorevsizlik ve Y etkisizlikten

Volkan BALKAN

TEKNOSA iC VE DIS

Talebin Reddedilmesi

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten

TICARET A.S Talebin Reddedilmesi
Murad AKSU TURKCELL ILETiSIM Bagvuru sahibi talebinde
HTZMETLERT ANONTM haksiz bulundu
SIRKETI
Halil UCAROGLU DEICHMANN Bagvuru sahibi talebinde hakli

Naciye ALTINSOY

Mehmet Nuri SEVER

Umiit ONAL

bulundu

SPORPARK AYAKKABI Gorevsizlik ve Y etkisizlikten

TEKS. VE SPOR MALZ.

TiC.LTD. STI.

Talebin Reddedilmesi

ULASTIRAN LOJISTIK = Gorevsizlik ve Y etkisizlikten

DAGITIM VE

PAZARLAMA TiCARET

LIMITED SIRKETI

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.S
KIiPA AVM SUBESI

Talebin Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

RAPORTOR
Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

AliKARATAS

Meryem KALEM
AliKARATAS
AliKARATAS

AliKARATAS

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM
Meryem KALEM

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Meryem KALEM

AliKARATAS
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074420180001131

074420180001132

074420180001133

074420180001134

074420180001135

074420180001136

074420180001137

074420180001138

074420180001139

074420180001140

074420180001141

074420180001142

074420180001143

074420180001144

074420180001145

074420180001146

074420180001147

074420180001148

074420180001149

074420180001150

074420180001151

074420180001152

074420180001153

KARAR LISTESI

Umut BIRLIK

Sakir NUHOGLU

Ragip Serkan SONMEZ

Fatma CEYLAN

Dilek SESLI

Deniz DOKUR

Fatma Bahar KAY A

Alican INCEGOZ

Ziilfikar DEMIREL

SevdaBAYKAL

Ayse KARAKUS

Meral ILGAN

Zeynep TILGEN

Meryem SAPMAZ

Ahmet Furkan DOGAN

Mehmet Refik SIRINOGLU

Burak DELIOGLU

Reside ZAFEROGLU

Taner COLAK

Murat GUZELOZ

Muammer BEBEK

Hact DEMIRKIRAN

Duygu GOK

TURKIYE GARANTI Miikerrer Bagvuru
BANKASI ANONIM
SIRKETI
BOYNER BUYUK Bagvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK A.S ) bulundu
FORUM AVM SUBESI
BOYNER BUYUK Bagvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK A.S ) bulundu
FORUM AVM SUBESI
DEICHMANN Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
SADIK ALTUN SPOR Bagvuru sahibi talebinde
MALZEMELERI IgPA haksiz bulundu
AVM SUBESI
FLO MAGAZACILIK VE = Bagvuru sahibi talebinde

PAZARLAMA A.S

DOLEK PAZARLAMA
(MUSTAFA KORAY
DOLEK) FORUM

haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

SUBESI
MERSIN BUYUKSEHIR = Bagvuru sahibi talebinde
BELEDIYESI MESKI _ haksiz bulundu
GENEL MUDURLUGU
HOTIC AYAKKABI  Basvuru sahibi talebinde hakli
SANAYI VE TICARET bulundu
AS.

SADIK ALTUN SPOR  Bagvuru sahibi talebinde hakl

MALZEMELERI KiPA bulundu
AVM SUBESI
MESSE 1NS.YAPI Bagvuru sahibi talebinde hakli
MLZ.TAS.SAN.TIC.LTD. bulundu
STI
YENI KOZA TEKSTIL  Basvuru sahibi talebinde hakli
AS bulundu
BOYNER B UYUK Bagvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK A.§ bulundu
FORUM AVM SUBESI (
YKM)
CETINKAYA GIYIM  Basvuru sahibi talebinde hakli
SAN.VETIC. A.S. bulundu
ALIRAVCI TEKSTIL _ Bagvuru sahibi talebinde hakli
OYUN.ITH.IHR.LTD.STI bulundu
KIPA AVM SUBESI
BOYNERBUYUK  Basvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK A.S bulundu
FORUM AVM SUBESI
(YKM)
FLO MAGAZACILIK VE Bagvuru sahibi talebinde
PAZARLAMA A.S haksiz bulundu
FORM SUBESI
VEPA AKTiF SPOR Bagvuru sahibi talebinde hakli
GIYIM AS bulundu
VATAN BILGISAYAR Basvuru sahibi talebinde
SAN. TIC. A.$ MERSIN haksiz bulundu
SUBESI
URFA MERKEZ Bagvuru sahibi talebinde
ILETISIM GIDA haksiz bulundu

OTOMLINS. TEM. TEKS.
SAN. VE TIC. LTS. STi

SEA ILETIiSIM Bagvuru sahibi talebinde
TELEKOMUNIKASYON haksiz bulundu
TEKNOSA IC VEDIS Bagvuru sahibi talebinde
TICARETA.S haksiz bulundu
CERIKCIOGLU Basvuru sahibi talebinde
ILETISIM ISITMA haksiz bulundu
SOGUTMA INS.

ILETISIM TiC.LTS.STI.

Meryem KALEM

AliKARATAS

AliKARATAS

AliKARATAS

AliKARATAS

AliKARATAS

AliKARATAS

Meryem KALEM

AliKARATAS

AliKARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS

RabiaBARAN

AliKARATAS

AliKARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

AliKARATAS

AliKARATAS

AliKARATAS

AliKARATAS

AliKARATAS

AliKARATAS
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074420180001154

074420180001155

074420180001156

074420180001157

074420180001158

074420180001159

074420180001160

074420180001161

074420180001162

074420180001163

074420180001164

074420180001165

074420180001166

074420180001167

074420180001168

074420180001169

074420180001170

074420180001171

074420180001172

074420180001173

074420180001174

074420180001175

074420180001176

074420180001177

074420180001178

KARAR LISTESI

Zeki BILGIN ENERJISA TOROSLAR Miikerrer Bagvuru
ELEKTRIK
PERAKENDE SATIS
ANONIM SIRKETI
Mehmet DAYAN TURKIYE Basvuru sahibi talebinde hakli
CUMHURIYETI ZIRAAT bulundu
BANKASI ANONIM
SIRKETI
Ahmet Ozgirr 0Z AKBANK A.S Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
Talebin Reddedilmesi
Selma ARSLANATA ERTANI Tekin KANMAZ Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
Talebin Reddedilmesi
Onur Basar OZBOZKURT EL AYAKKABI IMALAT Gorevsizlik ve Yetkisizlikten
SAN. VETIC. AS Talebin Reddedilmesi
Safak TAN DERIDEN DERI Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
MAMULLERI SAN. VE Talebin Reddedilmesi
TIC. AS
Fikret Umut SARIOGLU MAVIGIYIMSAN.VE  Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
TIC. A.S. Taebin Reddedilmesi
Yilmaz GOKBUDAK QNB FTNANSBANK Bagvuru Evraklarmin
ANONIM SIRKETI Eksikliginden Reddedilmesi
Yilmaz GOKBUDAK QNB FTNANSBANK Bagvuru Evraklarinin
ANONIM SIRKETI Eksikliginden Reddedilmesi

Y usuf Kenan KOCAK ENERJISA TOROSLAR  Gorevsizlik ve Yetkisizlikten

ELEKTRIK Talebin Reddedilmesi
PERAKENDE SATIS
ANONIM SIRKETI
Alaattin BULBUL GANTER Uzlagsma
MAGAZACILIK
TICARET AS.
Betiil SAGLAM KIiPA TICARET A.S  Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
Emre METE Flo magazacilik ve paz. A. Bagvuru sahibi talebinde
S haksiz bulundu
Aysun DEMIR FINANSBANK ANONIM = Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
SIRKETI Talebin Reddedilmesi
Umut BIRLIK TURKIYE GARANTI  Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
BANKASI ANQNiM Talebin Reddedilmesi
SIRKETI
Emine DAGLI TPD PROJE Bagvuru sahibi talebinde hakli
DANISMANLIK bulundu
TURIZM INS. TEKS.
TAR.UR.PAZ.SAN VE
TIC.LTD .STI
Selahattin KESKIN ALIRAVCI TEKSTIL ] Bagvuru sahibi talebinde
OYUN.ITH.IHR.LTD.STI haksiz bulundu
VIPOL SUBESI
Oznur KARAHAN AYAKKABI DUNYAS Bagvuru sahibi talebinde
KUNDURA AS kismen hakli bulundu
Cansu HIZARCI OLKA SPOR Bagvuru sahibi talebinde hakli
MALZEMELERI TIC.AS. bulundu
(SKECHERS)
Ufuk BINGOLLU VATAN BILGISAYAR Bagvuru sahibi talebinde
SAN. TiC. A.$ MERSIN haksiz bulundu
SUBESI
Ramazan GULLU MEDIA MARKT Bagvuru sahibi talebinde
TURKEY TiC.LTD _STT haksiz bulundu
FORUM SUBESI
Recai GURLAN APAYDIN DAY. TUK. Bagvuru sahibi talebinde
MAL. TiC.LTS. haksiz bulundu
L Utfiye USEL AKBANK TU RK Bagvuru sahibi talebinde hakli
ANONIM SIRKETI bulundu
Merih GEMICIOGLU Nuray TAN Bagvuru sahibi talebinde

haksiz bulundu
MOSMODA TEKSTIL  Basvuru sahibi talebinde hakli

VE MAGAZACILIK bulundu
LTD.STI

Tunc Murat BEHRAM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM
Meryem KALEM
Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM
Meryem KALEM
Meryem KALEM

Meryem KALEM

AliKARATAS

RabiaBARAN
AliKARATAS
RabiaBARAN

Meryem KALEM

AliKARATAS

AliKARATAS

AliKARATAS

AliKARATAS

AliKARATAS

AliKARATAS

AliKARATAS
Rabia BARAN
AliKARATAS

RabiaBARAN
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074420180001179

074420180001180

074420180001181

074420180001182

074420180001183

074420180001184

074420180001185

074420180001186

074420180001187

074420180001188

074420180001189

074420180001190

074420180001191

074420180001192

074420180001193

074420180001194

074420180001195

074420180001196

074420180001197

074420180001198

074420180001199

074420180001200

074420180001201

074420180001202

074420180001203

KARAR LISTESI

Muzaffer OZDEMIR
Hikmet YETKIN
Ugur SEVINMIS

Irem BAYDAN

Cemal TOPRAK

Mehmet BASARA

[lknur TURKMEN

Recep ERTAS

Ozkan SERT

Ugur SEVINMIS

Abdurrahman EROL

Saziye GUN

Mehmet DIKEL
Erkan POLAT
Ozcan KELEBEK

Adnan IKiz

Cengiz OZCELIK

Tlker Faruk GOKALP

Murat NENNIOGLU

Mustafa Gokhan YILMAZ

Hiiseyin Can BILEN
Mustafa Kemal CELIK

Mehmet Akif AKTAS

Sehmuz GUNAY

Ali Murat KULCU

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

VESTEL TICARET A S.
GENEL MUDURLUK

ERDIBAMBU
MOBILYA ISLETMES]

FLO MAGAZACILIK VE
PAZARLAMA A.S
FORM SUBESI

AYAKKABI DUNYAS
KUNDURA AS

TURK
TELEKOMUNIKASYON
ANONIM SIRKETI

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIKA.S
FORUM AVM SUBESI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.$

ERDi BAMBU
MOBILYA ILETMESI
YETKILiSI LEYLA
DINDORUK
INCI DERI
MAMULLERI SANAYI
VE TICARET ANONIM
SIRKETI FORUM
MERSIN SUBESI

BELLONA OZSAVRAN
MOBILYA-MUSTAFA
OZSAVRAN

CETINKAYA GIYIM
SAN.VETIC.A.$

GREYDER

QNB FINANSBANK
ANONIM SIRKETI

GOKSER ILETI
DEPOLAMA VE
PAKETLEME
HiZMETLERI TICARET
LIMITED SIRKETI

SAHIN ARITMA
CIHAZLARI VE
SISTEMLERI

ENERJISA TOROSLAR
ELEKTRIK
PERAKENDE SATIS
ANONIM SIRKETI

APPLE TEKNOLOIJI VE
SATIS LIMITED
SIRKETI

MEDIA MARKT
TURKEY TiC.LTD $Ti
FORUM SUBESI

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

TUNCAY BEKTAS |
SPORCU BESINLERI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

CASIM ARAS EVKA
TICARET

AKSA GAZ DAGITIM
A.S MERKEZ

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haks1z bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Miikerrer Bagvuru

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru Evraklarmin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Rabia BARAN
AliKARATAS
Meryem KALEM

AliKARATAS

AliKARATAS

RabiaBARAN

AliKARATAS

RabiaBARAN

RabiaBARAN

Meryem KALEM

AliKARATAS

Rabia BARAN

AliKARATAS
AliKARATAS
RabiaBARAN

RabiaBARAN

Rabia BARAN

RabiaBARAN

RabiaBARAN

AliKARATAS

RabiaBARAN
RabiaBARAN

RabiaBARAN

RabiaBARAN

Rabia BARAN
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074420180001204

074420180001205

074420180001206

074420180001207

074420180001208

074420180001209

074420180001210

074420180001211

074420180001212

074420180001213

074420180001214

074420180001215

074420180001216

074420180001217

074420180001218

074420180001219

074420180001220

074420180001221

074420180001222

074420180001223

074420180001224

074420180001225

074420180001226

KARAR LISTESI

Gamze KARAGULLE

Birgll CAN

Adem Yahya GUNES

Umut GOKSAL

Cema AKSOY

Hiseyin ERCAN

Hasan Huseyin KAHRAMAN

Naf AYAZ

Behzat Cihangir OZKAN

Cela SAYGINER

Resit KURT

ZiyaAykut YELTEN

Berna ALGUN

Mehmet Nurkan TEKCE

Gamze OZTURK
Giilay TAS
Giilay OZCOMLEKCI

Canan SIMSEK

Diyar INCIGIL

Zekiye BABAOGLU

Tayfun ENGIN

Bilal AL

Emine DURAK

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

EBEBEK
MAGAZACILIK A.S.

MEDIA MARKT
TURKEY TiC.LTD $Ti
FORUM SUBESI

VATAN BILGISAYAR
SAN. TiC. A.$ MERSIN
SUBESI

SEA ILETIiSIM
TELEKOMINIKASYON
TURIZM
SAN.TIC.LTD.STI

QNB FINANSBANK
ANONIM SIRKETI

TURK EKONOMI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE HALK
BANKASI ANONIM
SIRKETI

Guilden GOL

MUTLU HAN PROJE
DANISMANLIK
BILiSIM
MUHENDISLIK GIDA
INSAATIMALAT
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

SEA ILETISIM
TELEKOMUNIKASYON

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S
FORUM AVM SUBESI
ZA GIYIM ITH [HR TiC.
LTD $Ti
SADIK ALTUN SPOR
MALZEMELERI KiPA
AVM SUBESI

New Balance

GOZLEM SITESI
YONETIMI

TOMMY HILFIGER

HOTIC AYAKKABI
SANAYI VE TICARET
AS.

HOTIC AYAKKABI
SANAYI VE TICARET
AS.

YURT iCI KARGO
SERVISI A.S GENEL
MUDURLU

TEKNOSA IC VE DIS
TICARETA.S

TOROSLAR ELEKTRIK
DAGITIM ANONIM
SIRKETI

EVKUR ALISVERIS
MERKEZLERI TICARET
AS

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Uzlagma

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
Talebin Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
Talebin Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

RabiaBARAN

Rabia BARAN

AliKARATAS

RabiaBARAN

AliKARATAS

RabiaBARAN

Rabia BARAN

Rabia BARAN

Meryem KALEM

RabiaBARAN

AliKARATAS

AliKARATAS

AliKARATAS

AliKARATAS

Rabia BARAN
Rabia BARAN
Ali KARATAS

AliKARATAS

AliKARATAS

RabiaBARAN

Meryem KALEM

Rabia BARAN

RabiaBARAN
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074420180001227

KARAR LISTESI

Ozan TURNA GUNEY MERSIN Basvuru sahibi talebinde
SEYAHAT haksiz bulundu
TASIMACILIK TURIZM
TICARET LIMITED

SIRKETI

RabiaBARAN



